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185 Essence™

Tapis d'entrée fonctionnel a haute absorption
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Tapis professionels Anti-Salissures - Tapis Anti-Salissures
185 Essence™

Abordable et fonctionnel avec une grande capacité
d’absorption de I'eau jusqu’a 4 litres par metre carré. Ce
tapis est la solution parfaite de tapis d’entrée de haute qualité
adapté a tous les budgets.

o Profil fin permettant un acceés aisé aux personnes a
mobilité réduite ou aux petites roues
. Semelle antidérapante en vinyle résistante a I’lhumidité

o Tapis tufté composé de 100% de fibres polyamide 6.0

Usage recommandé

. Intérieur

. Utilisation dans des entrées intérieures d’écoles, de
bureaux ou de magasins

. Trafic modéré

Coloris :

[ Noir

. Gris foncé

. Rouge

Dimensions :

. 120cm x 180cm

O 60cm x 90cm

U 90cm x 120cm

. 90cm x 150cm

o 120cm x linm

. 180cm x linm

L 90cm X linm

. 120cm x 18.3m

. 180cm x 18.3m

. 90cm x 18.3m

Accessoires :
o 083 Bevelled Nosing 2 mm
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Tapis professionels Anti-Salissures - Tapis Anti-Salissures

Essence™

Général

Marque

Catégorie

Notrax

Tapis Anti-Salissures

Numéro produit

185

Famille de produits

Groupe produit

Tapis industriels et commerciaux

Tapis professionels Anti-Salissures

Nom produit

Essence™

Usage recommandé

Utilisation dans des entrées intérieures d’écoles, de bureaux ou de magasins

Lieu dexpédition

Barendrecht 2992SB, NL

Type

Intérieur - Pose libre Tapis Fonctionnel

Update trigger

20210310-1301

Intensité dUsage

Trafic modéré

Sustainability

Reach

Reach Conforme (enregistrement, évaluation, autorisation et restriction des produits

chimiques)

Développement durable

Matériaux recyclables, Contribue a un environnement plus propre en réduisant le besoin

de produits d’entretien

Technical Specifications

Capacité dabsorption

4 1/m?2

Application Tapis Absorbants a Pose Libre

Semelle Vinyle noir (sans DOP)

Bordures Bordures en vinyle : 2.5 cm de chaque cété
Matériel 100% de fibres polyamide 6.0

Material Group Polyamide

Hauteur fibre en pouce 0.236220472440945

Poids fibre (0z) 1.14640376336136

Procédé Tufté

Tufté 113400

Structure du fil

Velours coupé frisé

notrax.eu
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Essence™ Noir

Nr. Art.

185R0072BL
185R0048BL
185R0036BL
185S0046BL
185C0072BL
185C0048BL
185C0036BL
185S0035BL
185S0034BL
185S0023BL

Dimension (cm)

180cm x 18.3m
120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
120cm x 180cm
180cm x linm
120cm x linm
90cm x linm
90cm x 150cm
90cm x 120cm

60cm x 90cm

Poids (kg)

93.8
62.5
46.9
6.1
5.1
3.4
2.5
3.8
3.1
1.5

Essence™ Gris foncé

Nr. Art.

185R0072DG
185R0048DG
185R0036DG
185S0046DG
185C0048DG
185C0036DG
185C0072DG
185S0023DG
185S0035DG
185S0034DG

Dimension (cm)

180cm x 18.3m
120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
120cm x 180cm
120cm x linm
90cm x linm
180cm x linm
60cm x 90cm
90cm x 150cm
90cm x 120cm

Essence™ Rouge

Nr. Art.

185R0048RD
185R0036RD
185R0072RD
185C0072RD
185S0046RD
185C0036RD
185C0048RD
185S0035RD
185S0023RD
185S0034RD

Dimension (cm)

120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
180cm x 18.3m
180cm x linm
120cm x 180cm
90cm x linm
120cm x linm
90cm x 150cm
60cm x 90cm

90cm x 120cm

Accessoires
083 Bevelled Nosing 2

mm

notrax.eu

Poids (kg)

93.8
62.5
46.9
6.1
3.4
25
5.1
1.5
3.8
3.1

Poids (kg)

62.5
46.9
93.8
5.1
6.1
25
3.4
3.8
1.5
3.1

Hauteur (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Hauteur (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Hauteur (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Accessoires
recommandés

083N0000BL
083N0000BL
083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL
083N0000BL
083N0000BL

Accessoires
recommandés

083N0000BL

083N0000BL
083N0000BL
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